ea

ea quæ insequeretur hostium multitudo ejusdem maris fluctibus interiret, qui Dei populo transituro liberandoque patuerunt. Qui ergo profitetur ab adulterio nolle se mutare, quomodo per mare rubrum ducetur, cum ab Ægypto adhuc recuset abscedere? Deinde non attendunt in ea lege, quæ post transitum maris rubri illi populo data est, primum esse præceptum: *Non erunt tibi alii dii præter me. Non facies tibi idola, neque ullum simulacrum, quæcumque in celo sunt sursum, & quæcumque in terra deorsum, & quæcumque in aqua & sub terra; non adorabis ea, neque servies eis,* & cetera ad hoc præceptum pertinentia. Affirmant itaque isti, si volunt, contra ipsam suam assertionem, etiam de unius Dei cultu cavendaque idololatria, non adhuc baptizandis, sed jam baptizatis esse prædicandum: & non jam dicant, eis qui baptismum percepturi sunt, fidem tantum quæ in Deum est intimandam, & post ejus sacramenti perceptionem de moribus vitæ tamquam de secundo præcepto eos quod ad dilectionem proximi pertinet instruendos. Utrumque enim lex continet, quam post mare rubrum tamquam post baptismum populus accepit; nec ita facta est distributio præceptorum, ut ante illius maris transitum de cavenda idololatria plebs doceretur, & postea quàm transierunt, audirent honorandum patrem & matrem, non mœchandum, non occidendum, & cetera bonæ atque innocentis conversationis humanæ.

18. SI ergo ita quisque veniat ad sancti lavacri petitionem, ut profiteatur se ab idolorum sacrificiis non recessurum, nisi fortè postea quando placuerit, baptismum tamen jam

Exodi 20. 4.

CAP. XII.
Incommodum grave in adversa sententia.